



Gmina Poczesna
ul. Wolności 2, 42-262 Poczesna,
Tel.: (034) 32-74-116 Fax: (034) 32-74-116 wew. 48
e-mail: wojt@poczesna.com.pl

Poczesna, dnia 2009-08-17

Znak sprawy: 3410/8/09

WYJAŚNIENIE **treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. Nr 223 z 2007 r., poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Poczesna w ulicach : Handlowej, Wolności, Strażackiej, Stawowej i Bocianiej Górce**” złożono zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i przedmiaru robót. Poniżej treść zapytań i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych, jeśli tak proszę o podanie stawek za zajęcie ww. dróg i wskazanie ulic będących drogami gminnymi ?

Odpowiedź 1

Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa dróg gminnych.

Za zajęcie 1m² powierzchni jezdni pasa drogowego dróg gminnych ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia :

- 1) przy zajęciu jezdni do 20% szerokości - 1,05 zł
- 2) przy zajęciu jezdni pow. 20% do 50% szerokości – 4,00 zł
- 3) przy zajęciu jezdni pow. 50% do całkowitego zajęcia jezdni – 10,00 zł

Do dróg gminnych należy ulica Wolności, Strażacka, Stawowa i Bociania Górka. Ulica Handlowa jest drogą powiatową.

Pytanie 2

Czy w cenie ofertowej należy uwzględnić koszt wykonania projektów czasowej organizacji ruchu dla dróg powiatowych i gminnych?

Odpowiedź 2

W cenie ofertowej należy uwzględnić kosztu wykonania projektów czasowej organizacji ruchu.

Pytanie 3

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy, jeśli tak to w jakiej formie uproszczonej czy szczegółowej?

Odpowiedź 3

Do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy obliczony metodą uproszczoną.

Pytanie 4

Przedmiary robót obejmują roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową, w pozycjach dotyczących odbudowy podbudowy uwzględniono 100% zakup nowego materiału. Czy ww. pozycjach Zamawiający dopuszcza zabudowanie materiału z odzysku, jeśli tak to, w jakim procencie?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie dopuszcza zabudowanie materiału z odzysku.

Pytanie 5

Z rysunków zamieszczonych w dokumentacji projektowej wynika, że na przedmiotowym zadaniu należy zabudować studnie z kręgów żelbetonowych łączonych na uszczelki z włazem 40T z wypełnieniem betonowym. Powyższe nie wynika z przedmiaru robót – opis pozycji.

Odpowiedź 5

Studzienki rewizyjne na kanalizacji sanitarnej wg projektu są z kręgów żelbetonowych, dopuszcza się jednak montaż studni z kręgów betonowych D45, połączonych na uszczelki gumowe, bądź inne. **Warunek studnie muszą być szczelne!** Włazy na studniach z wypełnieniem betonowym typu ciężkiego klasy D400 wg PN-EN-124:2000.

Pytanie 6

Czy w cenie ofertowej należy uwzględnić koszty odbiorów przykanalików przez PWiK S.A. Częstochowa?

Odpowiedź 6

W cenie ofertowej nie należy uwzględniać kosztów odbiorów przykanalików.

Pytanie 7

Proszę o wyjaśnienie, jakie kształtki należy uwzględnić w poz. 20-22 Przedmiaru robót Rurociąg tłoczny?

Odpowiedź 7

Kształtki uwzględnione w poz. 20-22 Przedmiaru robót należy dobrać zgodnie z rysunkiem 13 i 14 z projektu budowlanego.


mgr inż. Krzysztof Ujma